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Mi folyik a tanyasi villanykábelben? 

'220 volt - botrány van? 
Halastói néhány kilométer­

re, a tázlári bakterház előtt for­
dultam jobbra, majd a szamár­
tövisek között csorogtam a ko­
csival Csendeséktanyája felé. 
Idős néni fogadott. Lelkende­
zett, végre itt a sajtó. Fél éve 
elégedetlenkedik. Vádolja a 
tervezőt, a kivitelezőt, a szak­
embert ... 

Mielőtt megindulhattam 
volna ebben az ügyben, máris 
jelentkeztek az illetékesek. 
Valaki szólt nekik, ho~lY van 
nálam egy őket érinto akta. 
Nem volt. Csak arra gondol­
tam, megnézem, igaz-e a hír, 
elfuserálták a tanyák villamo­
sítását 1990-ben. 

Csendes Jánosné egy ha­
lom papírt tett elém, befizetési 
csekkeket, igazolásokat és a 
polgármester részére írt pana­
szát. 

Tavaly májusban elhatároz­
ták a környékbeli tanyák tulaj­
donosai, hogy bevezetteti k a 
villanyt épületeikbe. Jó üzlet­
nek bizonyult, hiszen 40% ál-

lami támogatást vontak le a 
végösszegből. Néhányan 
mégis elégedetlenek. Például 
Csendes Jánosné, aki így 
mondja el a történteket: 

- Rácz Fodor úr tájékozta­
tott hogy mennyibe fog kerülni, 
Pajor Kálmán végezte a terve­
zést és Opóczki József a kivi­
telezést. Volt itt néhány orosz 
katona, aki napi kétszáz forin­
tért dolgozott. Ezért nem is ér­
tem, mi került 71 ezer forintba. 
Ugyanis ennyit fizettünk be. 
Nagyon nem érdekelne, ha a 
végén minden rendben lett 
volna ... 

- Hanem mi történt? 
- Állítólag nem volt elég 

vastag a vezeték. 35 mm-eset 
raktak fel az 50 mm-es helyett. 
Nem cserélték le avezetéket, 
hanem maradt a régi, amit 
meg ide kellett volna tenni, 
másik területen használták fel. 
Ettől függetlenül külön be kel­
lett fizetnünk még háromezer 
forintot. 

- Kinek fizették és hogyan? 

- Csekken, a Polgármesteri 
Hivatal részére. Nagyon örü­
lök, hogy van villanyom, csak 
az a baj, hogy vagy tévét né­
zek, vagy világítok, mert a 
kettő együtt nem megy ... 

- Szólt aszere/őnek? 
- Igen, de Opóczki úr azt 

mondta, hogy Rácz Fodor úr a 
hibás, mert kicsi a feszültség a 
vezetékben. Igy van ez a 
szomszédomnál is. 

- A DA V-nál jelezte a gon~ 
dokat? 

- Igen. Kijöttek és megálla­
pították, hogy minden rendben 
van. Ezt pedig nem tudom el­
fogadni, ezért is írtam meg pa­
naszaimat. Szeretném, ha a 
nyilvánosság segítene 1:1 tisz­
tázásban. Ki kellett fizetnünk 
5000 Ft tervezési díjat. 

- Csekken befizették ezt az 
összeget? 

- Nem, ezért sem értem, 
ho~y mi volt ez az utólagos el­
szamolás ... 

Néhány keresetlen szó ... 

Csaplár Istvánné jelenleg 
Halason lakik, de szeretnének 
építkezni a tanyán. Ó jelezte 
előre, hogy neki olyan feszült­
ség kell, ami meg tudja hajtani 
a betonkeverő~épet. Csonka 
kezű, mozgásserült. Elém tette 
a csekkeket, a befizet és i szám­
lákat. Addig nem volt problé­
mája, mí~ egyik nap Opóczki 
és Pajor ur meg nem látogatta 
őt, pontosan január 23-án. 

- Mi volta látogatók célja? 
- Opóczki végezte a belső 

villanyszerelést, és kért ötezer 
forint előleget. Ki is fizettem 
neki, majd később még négy­
ezer forintot számolt fel nekem. 

- A bekötési díjon felül? 
- Igen. Azt csekken befizet-

tük. Pajor úr tervezés címén 
kért tőlem hatezer forintot, 
majd egészségi állapotom mi­
att ötezret fizettem. 

- De hallom, hogy probléma 
van a vezetékkel, mert nem 
tették fel a megfelelő huzalt... 
Kell az áram, de nem 

(Folytatás a második oldalon.) 

Tengeri kigyónak ígérkezik az Erdősi kontra Állami Biztosító 
ügye. 

Csányi István, az Állami Biztosító fiókvezetője az eddig megjelent 
cikkekkel kapcsolatban az alábbi nyilatkozatot mondta el munkatár­
sunknak: 

- Az újságokban leírtak részi gazságokat tartalmaznak. Kezdjük 
mindjárt azzal a bizonyos 570 ezer forintos jutalékkal. 1990. január 
1-től az Állami Biztosítónál új premizálási rendszert vezettek be, 
végre valahára felismerték, hogy érdekeltté kell tenni az itt dolgozó 
szakembereket. Az elbocsátást illetően ezt nem úgy kell felfogni 
mint a mezőgazdaságban, ha onnan elküldenek 10 embert, a téeszt 
nem rázza meg alapjaiban. Ellenben nálunk minden ember ügyfele­
ket visz el. 

Cegléden történt egy hasonló eset, ahol az ÁB közel 3 milliót 
vesztett az üzletkötők távozása miatt. De visszatérve a prémiumra 
az új premizálás lényege, hogy egyrészt megemelték a jutalékot, il­
Ietve lehetőséget adtak hogy csúcsvezetők is üzleteket kössenek. 
Ráadásul versenyt írtak ki, a legjobbak jutalomban részesülnek, 
mondták. Én is startoltam. Végeredmény még nincs, de annyit azért 
tudni lehet, hogy vezetem az ÁB-nál meghirdetett 'személyi ver­
senyt, 911 biztosítás megkötésével. A jutalék kiszámítása után ki­
derült, valóban 570 ezer forint jár nekem. Persze ebből lejön az 
SZTK, jövedelemadó, a nyugdíj. Azért siránkozni nem fogok. Ré­
gebben különböző célprémiumonként vettük fel ezeket az összege­
ket, különben mások is felveszik, nemcsak én. 

Mind nagyobbra dagad 

Erdősinéről csak annyit, hogy az ÁB-nál fiókkönyvelőként dolgo­
zott, de többek között a személyzetis munkakörét is ellátta. Igy hoz­
zájutott a személyi adatokhoz. Csak így juthatott tudomására, hogy 
Hudoba Miklósné nekünk dolgozik. O ezt az információt kiadta a 
Providenciának, a konkurensünknek. Ez korábban talán nem lett 
volna ekkora bűn, de most az. Figyelembe kell venniJ<orábbi mu­
lasztásait is. Például fordítva rakta be a számítógép mágnesleme­
zét. Többek között ez is oka, hogy másik munkakörbe helyeztem. 
Díjkönyvelőként kellene dolgoznia. Igaz a havi bércsökkenése 
4000 Ft. 

Most Erdősi úrról. Üzletkötőnk volt, egészen január 4-ig, sok ba­
junk nem volt vele. Erdősi úr a gépkocsi használati díj megszűnése 
miatt lázította a társait. Nem tudtam megértetni vele, hogy bizony 
most már keményen ki kell állni a piacra. Ahhoz volt szokva, hogy 
végig sétált az utcán és az ölébe hullott néhány üzlet. A helyzet ak­
kor kezdett tarthatatlanná válni, amikor bojkottáita a munkát. Itt ült 
az irodában, és azt leste, kinek mennyi a jutaléka. Itt az érvényesül, 
aki jobb. Mint munkahelyi vezetőnek foglalkoznom kellett az ügyei­
vei, de halogattam a döntést mindaddig, míg fülembe nern jutott át­
nyergelésének híre. A Proyidenciával tárgyalt, úgy nézett ki ő lesz a 
területi képviselőjük. Ez mélyen sértette az érdekeinket, mert elvitte 
volna az ügyfeleket. Azt hiszem, mivel a kötelező gépjármű bizt9sí­
tás 50%-át sikerült megszereznünk, helyesen jártam el, amikor a 
felkészülés időszakában azt tettem, amit tettem. Márcsak zárójel­
ben teszem hozzá: ha Erdősi úr is a munkájával foglalkozott volna 
úgy mint a társai, al<kor az ő borítékja is keményre duzzadt volna. 

a Kertvárosi iskolaigazgató ügye 
1991. augusztusban Szőrfi 

István, a Kertvárosi Általános 
Iskola igazgatója pályázata le­
jár. Kiskunhalas önkormány­
zata meghirdette az állást. A 
beérkezett pályázatokat a kul­
turális szakbizottság megte­
kintette, majd a nevelőtestület 
elé terjesztette. 35 pedagógus 
voksolt. Ebből Szőrfi István 20 
igen, 15 nem szavazatot ka­
pott, de további 20 támogató 
szavazatot kapott a másik két 
jelölt is. 

Az önkormányzat június 10-i 
ülésén a választás eredmé-

nyeképp Szőrfi István kineve­
zése került megtárgyalásra. A 
testület a kinevezés megtaga­
dásárói döntött. Az állás betöl­
tésére új pályázatot írt ki. A 
kiszivárgott információk sze­
rint a képviselők a támogató 
szavazatok nem elegendő há­
nyadára hivatkoztak. A dön­
test dr. Vilonya Balázs jegyző 
valamint a testület jogi- és ügy­
rendi bizottsága törvénysértő­
nek vélte. Dr. Vilonya Balázs a 
köztársasági megbízotthoz 
küldött levelében az ügy véle­
ményezését kérte. 

Maga a határozat nagy vi­
hart kavart. Többen az ügy 
hátterében Réz István kineve­
zési szándékát látták. 

Lássuk az okot! 
Az önkormányzat határo­

zata hátteréről Toth Zoltán pol­
gármester tájékoztat. 

- A kinevezést szabályozó 
rendeletek nincsenek szink­
ronba.n az önkormányzati tör­
vényben foglaltakkal. Durván 
sérti a munkáltatói jogokat. 
Többek között a Kisvárosi Ön­
kormányzatok Szövetsége is 

HATÁRESETEK 
Érdeklődésünkre Kátai Jó­

zsefezredes, aHatárőrség ke­
rületparancsnokától az alábbi 
tájékoztatót kaptuk a kiskun­
halasi határőrkerület tevé­
kenységéről. 

Kerületünk határszakaszán 
az elmúlt egy hónapban 24 fő 
határsértő mozgott, mely az 
előző év hasonló időszakát je­
lentősen meghaladja. A határ­
sértők mintegy 80%-a kifelé, 
20%-a befelé próbálta meg a 
tiltott határátlépést elkővetni. 
Tőbbségük, mintegy 60% a 
zőldhatáron mozgott. A kifelé 
irányuló határsértők száma az 
előző hónapoktól eltérően je­
lentősen meghaladta a befelé 
irányulókét. A várakozásnak 
megfelelően egyre többen a 
határátkelőhelyen , valamint 
annak kőzvetlen kőzelében 
kísérlik meg az illegális határ­
átlépést. 

Emelkedett a zőld határon át 

tőrténő személyek árucsempé­
szési kisérleteinek száma, első­
sorban külfőldi állampolgárok 
részéről. A határsértéseket 
tőbbnyire anyagi haszonszerzés 
miatt kisérelték meg. 

Ezen időszakban a kerület ha­
társzakaszán 2 fő jugoszláv ál­
lampolgár tévedt át, akik rővid 
időn belül, probléma mentesen a 
Helyi Vegyesbizc:ttságok útján 
kerültek visszaadás ra. 

A jelenlegi jugoszláviai hely­
zet alakulása kerületünk határ­
őrizeti eredményességét ez ide­
ig nem befolyásolta. Olyan be­
felé irányuló határátlépés nem 
volt, melynek elkővetőjét ne fog­
tuk volna el. 

A kerület négy határátkelőhe­
lyén június hónapban 855326 fő 
utas és 241 020 db jármü ellenőr­
zését hajtottuk végre. Az őssz. 
személyforgalom 9%-kal nőve­
kedett, a jármüforgalom 6%-kal 
csőkkent. 

Jelentősen nővekszik a 
tompai és a szegedi FE P-en a 
kamionforgalom és több mint 
hétszeresére nővekedett az 
autóbuszok száma. 

A jugoszláv ellenőrző szer­
vek fogadási üteme, illetve az 
időigényesebb vámvizsgála­
tok, valamint az egyenetlen 
utas áramlás miatt a kőzúti 
határátkelőhelyeken tőbb 
esetben alakult ki utas vára­
koztatás. A bizonytalan ju­
goszláv helyzet miatt a nyári 
utasforgalmi prognózis nehe­
zen meghatározaható, de az 
elmúlt évit meghaladó forga­
lom ellenőrzésével számolunk. 

A nyári turistaforgalom va­
lamint a nagyszámú tőrők át­
utazó utasok miatt a tompai 
és szegedi FE P-en elsősor­
ban a hétvégi napokon hosz­
szabb ideig tartó várakozás 
előfordulhat. 

Alkotmányellenesnek tartja. A 
köztársasági megbízott is 
kérte a rendelet alkotmányos­
ságának megvizsgálását. 
Ezen kívül zavarbaejtő en 
megoszlott a pedagógusok vé­
leménye az igazgatót illetően, 
valamint zavaró információk 
érkeztek a kertvárosi iskolá­
ból. Amikor a pedagógusok 
szinte szembe fordulnak egy­
mással a személyi ügyek kap­
csán, akkor nyilvánvaló, va­
lami gond van. A testület fele­
lőssége, hogy egy iskola nor-

Az újságcikk megjelenése óta reviziót indítottam magam ellen, 
mert úgy érzem egy huncut garas sem tapad a kezemhez, s Varga 
Gizellát azonnal más munkakörbe helyeztem. 

Lejegyezte: Robotka István 
Bár az ügynek még korán sincs vége, a magunk részér61 befeje­

zettnek tekintjük. (A szerk.) 

(Folytatás a második oldalon.) 
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UJésezett az önkormányzat 
Jó vastag ra sikerült pro~ra- képviselők nagy része nem is 

mot indítottak el az ülés eloké- ismeri (! Akkor hogyan tudtak 
szítői, amikor ajúlius 8-i képvi- szavazni ellene, vagy mellet­
selőtestületi anyagot kézhez te? H. J.) Tóth Zoltán polgár­
adták. Akkor még úgy nézett mester, adott szavára hivat­
ki, hogy minden az elképzelé- . kozva, eleinte nem nagy haj­
~ek szerint fog lebonyolódni. landóságot mutatott arra, hogy 
Am egy levél, melya Köztársa- a levél szerzőiről, ,magáról a 
sági Megbízott hivatalától ér- levélről beszéljen. Am a kiél e­
kezett az önkormányzat címé- sed ő szópárbaj, mely közte és 
re, a Szőrfi iskolaigazgató dr. Várnai László között kiala­
ügyével kapcsolatosan, felbo- kult, s a képviselők kívánsá­
rította a munkamenetet. A gára ismertették a levelet. 
közel hat és félórás "maratoni" A döntés végül is: a levél tar­
ülés tehát napirend előtt azzal tal mát és a mögötte álló ténye­
a polgármesteri bejelentéssel ket a bizottság újból vizsgálja, 
indult, hogya Köztársasági majd a megállapítások ismer­
megbízott törvényellenesnek tetése után születhet meg a 
ítélte a képviselőtestület azon végleges döntés. 
intézkedését, melyet az iskola- A korábbi képviselőtestületi 
igazgató ügyében hozott. A le- határozatot pedig visszavon­
vél mintegy 90 perces testületi ták. 
vitát indított el. Kiderült, hogy A kis közjáték után megin­
az ominózus "lakossági beje- dulhatott a menetrendszerinti 
lentést" tartalmazó levelet, munka. 
melynek okán az elmarasztaló Megtudhattuk, hogy új test­
minősítés megszülethetett, a vérvárosi kapcsolat kialakí-

tása van folyamatban, hogy el­
készült Halas város új városi 
címere, melyet Rácz Fodor 
Katalin rajza szerintfogadott el 
a képviselőtestület, egyhangú­
lag. 

A városi területek tervszerű 
gazdálkodását 'elősegítő, az 
építési sajátosságokat tartal­
mazó Általános Rendezési 
Terv felülvizsgálatára kerül 
sor, melyben kieme It szerep 
jut az építési korlátozások fel­
oldásának, a zártkertek küIte­
rületté nyilvánításának. Arról 
is szó esett, hogya lakóöveze­
tekben a lakosság nyugalmá­
nak és pihenési jogának bizto­
sítása érdekében csak a 
klasszikus kisipar települhet. 

Igény szintjén merült fel a ci­
gánylakosság elhelyezésének 
gondja. A javaslattevő mű­
szaki csoport szerint alkalmas­
nak minősíthető a vásártér 
mögötti terület. Át kell szer-

(Folytatás a második oldalon.) 



2. OLDAL 

Miért hagyta el 
a termet dr. Nagy Lajos? 

így volt. A bizottság megér­
kezett az intézménybe, cson­
kán , mert egyik tagja előzete­
sen közölte, hogy tárgyalása 
miatt csak később tud bekap­
csolódni annak Jllunkájába. Az 
érkezőket kéttagú fogadó bi­
zottság várta, egyik tagja az in­
tézmény vizsgálandó igazgató­
ja, másik - láss csodát! - az a 
bizottsági tag, aki mintha jócs­
kán előbb érkezett volna a 
vártnál , "a tőle bejelentett idő­
pontnál. 

Alapos szakmai tájékozta­
tást kaphatott az intézmény ve­
zetőjétől, mert a kérdések át­
futása után azonnal közölte, 
hogy szakmai ismeretek híján 
ebben a munkában nem tud 
résztvenni - "elhagyta a ter­
met". 
Később az újságokból érte­

sültünk, milyen - általa fel nem 
tett - kérdésekre nem kapott 
kielégítő választ. Nem emlék­
szünk - mi több a jegyzőkönyv 
sem - azokra a furfangos kér-

désekre, melyek a beadvány 
szerzőire , a bizottság feladatá­
ra, a vizsgálat céljára, módsze­
reire vonatkoztak. A fel nem 
tett kérdésekre - álomfejtő 
nem lévén - a bizottság veze­
tője valóban nem válaszolt. 
Mivel a kérdések nem hang­
zottak el, álljon itt helyettük 
néhány: 

- Vajh milyen választ nem 
tudott elfogadni tanult képvi­
selőtársunk? 

- Betudható-e "dialektikus 
fejlődésnek" az, ha valaki két 
nappal előbb még alkalmasnak 
érzi magát a feladatra , majd 
angolosan távozik? 

- A "dialektikus fejlődést" 
hívhat ják-e iskolaigazgató-
nak? 

Mindenkinek jogában áll 
részt nem venni bizonyos fel­
adatokban. De a módszer, az 
indoklás, a tájékoztatás .. . 

Dr. Papp László, 
Dr. Kövesdi László, Nagy Péter 

Inlláládlak 
a párlprogramok 

Kezembe került egy vaskos kiadvány, ami 142 oldalon is­
merteti a különböző pártok (szám szerint 43) programjait, 
választási propagandáit. A Kit válasszak, mire szavazzak 
című kötet hátulján 59 forintot tüntetett fel a kiadó. Valaki 
ezt áthúzta és melléírta 20. Majd ezt is áthúzták, leragasz­
tották és rá írtak 2 fori ntot. 

Átnéztem a könyvet. Hát, mit mondjak, nem is ér többet. 
-is-
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Mind nagyobbra dagad 
a Kertvárosi iskolaigazgató ügye 

(Folytatás az els6 oldalról.) 
málisan dolgozzon. 

- Nem Réz István pályázata 
okozott zavart? 

- Nem, de aki ezt nem 
akarja elhinni, annak úgyis hi­
ába mondom. Már a döntést 
megelőzően is érkezett egy 
beadvány a kertvárosi peda­
gógusoktól. Az idő rövidsége 
és a névtelenség miatt nem 
foglalkoztunk vele. A másik­
ban, amit már aláírtak, él hiva­
talt kérték az ügy kivizsgálásá­
ra. A bizottság tagjait a jegyző­
veI közösen jelöltük ki. Elvileg 
megtehettük volna hogy csak 
hivatali alkalmazottakból áll­
jon. Képviselőket is felkértünk, 
hogy ne lehessen irányított 
vizsgálatról beszélni. Dr. 
Gszelmann Adámot nem akar­
tuk olyan helyzetbe hozni, 
hogy egy vezető kollégája eti­
kai, szakmai ügyeit kelljen 
vizsgálnia. Gregó Sándor a 
korábban bejelentett távozási 
szándéka miatt utolsó napjait 
tölti a hivatalban. Igy ő~ sem 
kérhettük f!~l. A vizsgálat befe­
jeztével egyébként az ügy a 
testület elé kerül, hogy dönt­
sön annak további sorsáról. 

Aki elhagyta a termet 
Dr. Nagy Lajos már harmad­

szor nyilatkozik teremelhagyás 
ügyben. A Petőfi Népének tett 
nyilatkozatában kijelentette, a 
bizottsági tagságra telefonon 
kérték fel. A Halasi Tükör szer­
kesztőjét tájékozatlanságáról 
tudatta, valamint a vizsgálat 
irányaként kifejezetten peda­
gógiai kérdéseket említett. 
Lássuk, most mit mond! 

- Szerdán délután a jegyző 
személyesen kért fel a bizot­
sági tagságra. Nem tudtam, 
mit kell vizsgáin i. Már kint vol­
tunk az iskolában, amikor 
megmutatták a beadványt. 
Zömmel szakmai kérdéseket 
tartalmazott. Az igazgatóhe­
lyettes alkalmazása, bérezés, 
tanárok . kinevezése, meg 
ilyesmik voltak benne. 

- Ezek nem szakmai kérdé­
sek. 

- Az igazgató tevékenysé­
gévei kapcsos latos szakmára 
gondolok. 

- Azt sem tudtam, hogy ez 
az a beadvány, amiről már hal­
lottam. Azóta az ügyrendi bi­
zottság megállapította, hogy 
ezt a bizottságot az önkor­
mányzatnak kellett volna ki­
rendelni, mert a munkáltatói 
jog gyakorlásához tartozik. 

Mit mond a jegyzi? 
- Álláspontom szerint a pol­

gármesternek joga volt kiren­
deini a bizottságot. A lakos­
sági panasz nak minősíthető 
ügyeket joga van kivizsgáltat­
ni. A vizsgálat eredménye 
alapján dönthet arról, fegyelmi 
vizsgálatot indít, vagyelejti a 
vádat. Amennyiben a fegyelmi 
vizsgálat megindítása mellett 
dönt, már a képviselőtestület 
kompetenciája, hogy bizottsá­
got állítson össze, de az is, 
hogyelrendelje a fegyelmi 
vizsgálatot. 

Továbbá dr. Vilonya Balázs 
közli, hogy dr. Nagy Lajost 
szerdán személyesen kérte fel 
a bizottsági tagság ra, a vizs­
gálat célját is ismertette. A be-

advány tárgya ismeretes volt a 
jegyzőkönyvből , valamint azt 
is elmondta a jelenlévőknek, a 
polgármesternek kötelessége 
kivizsgálni a panaszt a képvi­
selő-testület döntése előtt . 

Az igazgató véleménye 
Szőrfi István elmondása 

szerint nem érti a történteket. 
A pedagógusok panaszáról 
nem tud, elégedetlenségekre 
nem lát okot. 

- Ha a tantestület néhány 
tagja, és köztem konfliktus 
volt, jelezték I(olna. Az őket 
érintő problémákat nyiltan, 
őszintén elmondhatták az is­
kolai fórumokon. Ezért én re­
·torziókat nem alkalmaztam. 

- Vannak illetékesek, akik 
felelősek egy adott szakterüle­
tért. Ez az iskola vezetősége. 
Ebben tagozatvezetők, igaz­
gatóhelyettes, igazgató, gaz­
dasági vezető vannak. Ezen 
túlmenően jogszabály írja elő, 
az érdekképviselet egyetértési 
jogát, melyet gyakorolt. Mivel 
a nem szakszervezeti tagok 
kb. fele arányban vannak, én 
még általuk is delegáltattam 
egy képviselőt ezekre a fóru­
mokra. 

Akik a beadványt 
készítették 

Ragaszkodnak névtelensé­
gükhöz, félnek - mint mondják. 

- Nem szakmailag akarjuk 
támadni az igazgatót, hanem 
emberileg, etikailag. Nem ve­
zetőnek való. A bérezéssel 
problémák vannak. Ami egyi­
künknél hiba, a másiknál már 
nem az. Nem lehet meggyőz-

ni, mindig az övé az utolsó szó. 
Ha az értekezleteken bárki fel­
szólal, addig csűri, míg nem 
lesz belőle semmi. De azért 
mondja, szólaljunk fel nyugod­
tan, demokrácia van. Megpró­
báltunk létrehozni független 
szakszervezetet, hogy demok­
ratizálódjon a helyzet. Szük­
ség lett volna rá, mert nem lé­
pünk be olyan szakszervezet­
be, ahol még ott is a saját főnö­
künk a főnök. 

Az az igazság, hogy az igaz­
gatóválasztást vártuk. Kijöttek 
a százalékok. Ezután panasz­
szal éltünk, s ezt követte az ön­
kormányzati döntés, majd be­
advánnyal éltünk a hivatalhoz. 

Már csak azt kellene tudni, 
mitöl félnek a pedagógusok? 

- Az állásunkat féltjük. Le­
het, hogy még a városban sem 
kapunk állást, mert olyan em­
berek vagyunk, akik szólni 
mernek, így nem kívánatosak. 
Ismert az igazgatók összefo­
nódása Halason. Annyi elég, 
hogy figyelj már arra az em­
berre, és kész. Ez ugyanaz, 
mint a régi rendszerben. Hiába 
mondja a főnökünk, hogy de­
mokrácia van, egy fenét van 
demokrácia! 

A fentiek péntek délutánig 
tartalmazzák az eseményeket. 
Talán sikerült rávilágítani a mo­
tiváló tényezőkre, eloszlatni a 
kételyeket, esetleg újabb kér­
dések" megfogamazására ösz­
tönözni az Olvasót. Minden­
esetre az ügynek koránt sincs 
vége, az eseményekről folya­
matosan tájékoztatni fogunk. 

Váradi Ilona 
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Ulésezett 220 volt - botrány v.an? 
(Folytatás az els6 oldalr61.) 

úgy hogy van is, meg nincs is. 

Minden rendben(?) 
Az elégedetlenkedók felkeres­

ték a vezetéképítéssel megbízott 
villanyszerelőt aki az orosz kato­
nák segítségével húzta a kábelt. 
Azt állítja, ho~y nem lett kicse­
rélve a vezetek. Azt is mondta, 
hogy véleménye szerint nincs a 
hálózatban megfelelő amperfe­
szültség és ezért van hogya ház­
tartásokba bevezetett árammal 
nem lett egyidejúleg több háztar­
tási ~épet üzemeltetni. 

Racz Fodor Mihály, a DAv helyi 
kirendeltségének vezetője más­
képpen vélekedik: 

- Tehát ön szerint nem valósak 
az állítások? 

- Én teljesen nevetségesnek 
tartom. Miért vettünk volna át egy 
nem megfelelő hálózatot, ha tud-

juk, hogya következőkben ne­
künk kell vesződni vele? 

- A vezetékesere is megtör­
tént? 

- Természetesen. 
- Miért volt szükség a cserére? 

Hibásak voltak a számítások? 
- Amikor megkaptuk a megren­

delést a villamosításra, készült 
egy tervezet. Később kiderült, 
hogy még néhány tanya szeretne 
erre a rendszerre csatlakozni. Idő­
közben a megbízott szakember, 
Opóczki József beszerezte a 35-
ös vezetéket, de fel sem tettük, 
mert kiderült, hogy ötvenes méret 
a megfelelő. Igya 35-ös vezeték 
egy másik rendszerre lett felsze­
relve. 

- Csendeséknél mi okozza a 
zavart? 

- Hát nem az, hogy kevesebb a 
feszültség. Én már több alkalom­
mal bemérettem. Kiderült, hogy 
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nincs probléma, minden rend­
ben .. . 

- Mégis elégedetlenek a fo­
gyasztók. 

- A vonalak rendben vannak, a 
vezeték keresztmetszete megfe­
lelő ... 

Opóczki József szerint vállalko­
zói minőségben nem követett el 
szabálytalanságot. Szerinte ezt 
az egészet valaki felfújta, hogy 
vele kibabráljon. 

A tervezőnek nem kellett két­
szer tervezni a vezetékrendszert. 
Már kezdetben kiderült, hogy más 
keresztmetszet a jó. 

- Ez esetben annyi a teendő, 
hogy módosílják a számokat? 

- Igen, de itt fel sem került az 
oszlopra a 35-ös kábel, tulajdon­
képpen Opóczki úr járt rosszul, 
aki előre meg vette avezetéket. 
Szerencséjére azt egy másik terü­
leten fel tudta használni ... 

Ennyi a történet. Opóczki mes­
ter látogatásom előtt felkereste az 
érintetteket és a problémák miatt 
- Csendesék szerint a DÁV-ra hi­
vatkozott. Aki nem fizette a pótló­
lagos összegeket, az csendben 
szemléli a dolgokat, a többi~k fel­
jelentéssel fenyegetőznek. En azt 
igértem azoknak, akik magnóra 
mondták gondjaikat, hogy az 
eredményre visszatérünk. Kíván­
csiak vagyunk arra, hogy mi lesz a 
megállapítás: áram van a kábel­
ben, vagy botrány? 

Posztobányi László 

A héten e témától volt hangos a 
szerkesztőség. A kivitelező és 
több tulajdonos szerint semmi 
probléma nincs. Szakértők is vizs­
gálják az ügyet. 

A témát folytaljuk. 
(A szerk.) 

Dicsekvés? 
Péntek déli féltizenkettő. Vass Benő alpolgármester úrral beszélgetünk 

a Fő tér sarkán. 
Rekkenő hőség van, szorul a levegő. Vihar jön? Az. Piros Alfa Rómeó­

val. Nagy robajjal megáll mellettünk a forgalmas útkeresztezödésben. Se­
besen letekeri az ablakot és rezignált hangon túlkiabálja zajos autóját. 

- Tibor! Még nem is mondtam , hogy most 345 ezer forint a jutalékom. 
Ezért is jelents föl! 

Választ sem várva ablak fel , nagy gázzal el .. . A felhők tovább tornyo­
sulnak ... 

Az alpolgármester úrral egymásra nézünk, és nem értjük: fontos volt 
ezt tudatni a fél várossal, Csányi István? 

Erdősi Tibor 

Közérdekű felh ívás 

Az amerikai fehér szövőlepke veszélyes károsító és export kizáró té­
nyező, ezért az ellene való védekezés kötelező. 

A kis hernyófészkek most kezdenek kialakulni, ezért felhívjuk a lakos­
ság figyeimét a védekezés megkezdésére. A gyenge fertőzöttség miatt a 
mechanikai védekezést javasoljuk előtérbe helyezni (kis hernyófészkek 
levágása, összegyűjtése, elégetése), mert ezzel a módszerrel is sikerül 
megoldani az első nemzedék elleni védelmet, egyben kíméljük környe­
zetünket a felesleges vegyszerezéstől. 
Erősebb fertőzés kialakulása esetén azonban szükség lehet a vegy­

szeres védekezésre is. 
Javasolt készítmények: Thuricide HP, Decis 2,5 EC, Risecticid, Chi­

netrin 25 EC. 

az önkormányzat 
(Folytatás az els6 oldalr61.) 

vezni a belváros forgalmi rend­
jét, bizonyos utcák egyirányúsí­
tásával együtt. A Műszaki Cso­
port megbízást kapott, hogya 
koncepció irányelvei szerint 
dolgoztassa át az Általános 
Rendezési Tervet a VÁTI-val. 

Döntött a képviselőtestület a 
kitüntetések adományozását il­
letően is. Nem volt nehéz dolga 
az Önormányzati Bizottság­
nak, hiszen csak három java­
solt személy közül kellett kivá­
lasztani a legméltóbbat. Egy 
személy mellett voksoltak, aki 
majd megkaphatja a Díszpol­
gári cimet. 

Kuriózumként meg kell emlí­
teni, hogy mintegy 60 darab le­
veiet küldtek ki kitüntetési ja­
vaslatkéréssel a képviselőtes­
tületi tagoknak, gazdálkodó 
szerveknek, politikai pártoknak 
és társadalmi szervezeteknek, 
egyházaknak. Mindössze 3 ja­
vaslat érkezett be. 

A "Kisbosnyák" ügye ismét 
terítékre került, de döntés még 

most sem született, bár a vállal­
kozók egyike, Csapó István 
(volt KUNEP igazgató) szemé­
lyesen is magyarázta tervét és 
szándékát. 

Terveket kell i'I vállalkozók­
nak bemutatniok, melyeken az 
elképzelt objektumok is szere­
pelnek. Ezt Csapó Istvánék el 
is fogadták. 

Rostás László képviselőtes­
tületi ,tag, a halasi, mintegy 
3500 fő (a lakosság 12%-a!) ci­
gányság sorsának jobbrafordu­
lását reméli egy Cigány Kultu­
rális Központ létrehozásával, 
melyhez a volt cigányiskola 
rendbehozását és átadását 
kérte. Etnikai Iroda felállításá­
val 300000 forint hozzájárulás­
sal, a város egyik alapvető 
problémájának megoldásához 
vezető utat kívánja egyengetni 
ezzel ajavaslattal. 

A hosszúra sikeredett, de 
tartalommal gazdagon tömött 
képviselőtestületi ülés a késő 
esti órákban ért véget. 

Harmos Jenő 

Megállt az Autóstart 
A helyi állami gazdaság ta­

valy bérleti szerződés kereté­
ben üzemeltetésre kiadta az 
egykori Ezerjó éttermét. A bér­
ló, a szegedi székhelyű Autó­
start kft. közönségcsalogató 
ételekkel és árak kal nyitotta 
meg az éttermet. Aztán vala­
hogy szép lassan érződött a 
visszaesés. Először megszűn­
tek a kisadagok, majd néha a 
nagyadag sem volt olyan 
nagy. Egy ideje pedig azt sut­
togják, bezár az étterem. Mi az 
igaz ebből? - ezt kérdeztem 

Kószó Jánostól, a gazdaság 
vezérigazgató-helyettesétő/. 

- A hír igaz. Annyira, hogy 
július 8-án, tegnap az étterem 
már nem nyitott ki. Az igazság 
az, hogya bérleti díj fizetésé­
vei hónapok óta adósunk ma­
radt. A határidő július 10-én 
járt le. Farkas úr megpróbálja 
az elmaradt bérleti díjat rövid 
időn belül kifizetni, s hajlandó 
az intézményt továbbra is 
üzemeltetni. 

-;s-
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Dr. Hudobáné mossa a kezét .... Kiborult a giliszta-bili 
Többen felkapták a fejüket 

az ÁB-vel kapcsolatos cikke­
inkre. Más lapok is reagáltak, 
sőt a TV is. Ezúton kérjük el­
nézésüket olvasóinknak, mivel 
pénteken délután derült ki, 
hogyanyagtorlódás miatt a fel­
vett riportot csak egy héttel ké­
sőbb sugározza az ABLAK. 
Lapunk ekkor már Qlvasóink 
kezében volt. 

jai kirendeltségének igazgatója, 
Pazár úr szerződésszegő állam­
polgárrá degradálta ... 

hogy oda készülök. Felhívott 
hogy jöjjek ide, itt nagyobb a 
jutalék. Erdősiné pedig kö­
zölte Pazár úrral, hogy már a 
halasi ÁB-nál vagyok. 

Megindult a nyomozás 

Volt, aki így, volt aki úgy re­
agált. 

Annak örülök, hogy egyben 
mindenkinek ugyanaz a véle­
ménye, miszerint nyolc napon 
belül a házaspár fellebbezését 
tárgyalnia kellett volna a mun­
kaügyi döntőbizottságnak. 

Dr. Hudoba Miklósné azt 
mondta, ebbe az acsarkodásba 
úgy keveredett bele, mint Pilá­
tus a krédóba. Nincs köze az 
ÁB fiókigazgató és az Erdősi 
házaspár közötti botrányhoz. 

- Természetesen. Ezt kiké­
rem magamnak. Semmi közöm 
a biztosítótársaságok között 
kiéleződött harchoz. 

- Már elnézését kérem, de a 
bajai igazgató alátámasztotta 
azzal védekezését, hogy kész 
volt a szerződése és mégsem 
ment oda dolgozni. 

- Uram, én csakis a kam­
pány idejére szerződtem, nem 
főállásba. 

- Micsoda? On nem az AB 
biztosítási ügynöke? 

- Az voltam két hónapig, 
amíg a kampány tartott. 
Semmi több. Ezért sem értem, 
hogy mindenki rám hivatko­
zik ... 

- Szabad megkérdeznem, 
hogy miért nem ment a biztosí­
tási kampány idején a Pro vi­
denciához? 

- Többek szerin/ nincs ez a 
felhajtás, ha ön Pazár úr leve­
lét, amelyben megemlítette Er­
dősiné/, nem viszi be a jiók­
igazga/óhoz. Azt hiszik, hogy 
ezt gyarló szándékkal tette. 

- Csakis azért mutattam meg 
a vezetőnek a levelet, mert ne­
mes egyszerűséggel szólva én 
nem tudtam, hogy ki az Erdő­
siné ... 

-Akkor ez ... 
- ... egy fatális félreértés, és 

nagyon kérem, hogy ne taka­
rózzon senki a nevemmel. Is­
métlem: nekem semmi közöm 
mindehhez. 

- Azért azt mondja meg lega­
lább megérte ez a ké/hónapos 
ügynökösködés? 

- Egyetlenegy szerződést 
sem kötöttem .. 

A tavalyi évben több alkalom­
mal foglalkozott az országos sajtó 
a gilisztabotránnyal. A helyiekre 
mi is reagáltu]1k, sőt egy alkalom­
mal itt járt az Uj Reflektor Magazin 
is. 

Idő közben a csalások egy ré­
szét irányító volt helyi OTP fiók­
igazg.atót felfüggesztették állásá­
ból. O ennek ellenére megkezdte 
hosszan tartó beteg szabadság át. 
Az OTP saját körébe tartotta az 
ügyet, de közben a gazdasági 
rendőrség is végezte feladatát. 
Számos tanút hallgattak meg, akik 
Juhász Sándorral és húgával áll­
tak (gilisztás) üzleti kapcsolatban. 

Minden csoda három napig tart. 
Lassan feledésbe merült a Juhász 
ügy is Kiskunhalason, a volt fiók­
vezető közel húszezres javadal­
mazással békés nyugállományba 
vonult. 

A napokban értesültünk róla, a 
rendőrség befejezte a tényfeltáró 
vizsgálatokat és hivatalosan is 
megkezdte a nyomozást. Az ed­
digi feltárt adatok szerint Juhász 
Sándor 4800000 Ft értékben 
vesztegetés és hűtlen kezelés 
bűntettében alaposan gyanúsít­
ható. Arról még nincs informáci­
ónk, hogyacikkekben is többször 
emlegetett Liliom Sándorné, Ju­
hász úr huga mennyire vétkes a 
dolgokban. Juhász úr "ügynökeit" 
va~y másképpen fogalmazva ke­
rítoit mostanában többen is keres­
ték Halason, de eltűntek. Pedig a 
károsultak kezében van néhány 
százezeres elismervény arról, 
hogy megkopasztották őket. 

Juhász úrnak nem éppen béké­
sek a hétköznapjai. A múlt héten 
kedden eléggé kellemetlenül érin­
tette a dolog, hogy testvére fiát, 

miután megbízta, hogy tegyen be 
hatezer dollárt a saját deviza­
számlájára, fülön csípték az 
OKHB kiskunhalasi fiókjának al­
kalmazottjai. Kiderült hogy két da- . 
rab százdolláros bankó hamis 
volt. A fiú azonnal közölte a hely­
színre érkező nyomozókkal, hogy 
az összeg valutaszámlára való el­
helyezésével Juhász Sándor bíz­
ta meg, ő ebben teljesen vétlen. 

Vajon mi van a dolog háta mö­
gött? Juhász úr menti a menthe­
tőt? Talán pénzzé teszi vagyonát, 
és dollárra váltja? Vagy talán el­
képzelhető, hogy mégiscsak 
megindult a gilisztaüzlet és ebből 
van a dollárbevétel? 

Mindenesetre a félmillió forint 
értékű valutamennyiséget lefog­
lalták. Igazuk van, legalább ennyi 
visszajött a négy és félmmillió-
bóL... -nyil-

- Ha jól értem, azt kifogásol­
ja, hogy önt, '! Providencia ba- - Mert Csányi úr megtudta, -posztobányi- Kiállítás és vásár 

Piaci árak 
Sárgabarack 40-80 FI/kg, 

Egy kérdés, 
egy felelet 

Sétáljon egyet 
-'" -'" Ószibarack 20-70 FI/kg, 

Málna 100 FI/kg, 
Ribizli 100 FI/kg, 
Cseresznye 50-80 FI/kg, A városban azt hallani, hogy 

szemétégetőmú felépítését 
kezdeményezte a Polgármes­
teri Hivatal, ami bérmunkát is 
vállalna. Az embereknek akar­
va, akaratlanul eszébe jutnak 
felzördülések, tiltakozási hul­
lámok, ha valahol veszélyes 
hulladéktárolót, vagy környe­
zetszennyező anyagok meg­
semmisítésére üzemet akar­
tak létrehozni. Joggal féltik 
környezetünk "tisztaságát" a 
halasiak. Ezért kérdeztem 
T6th Zoltán polgármestert a 
hir igazáról. 

szeméttelep rövid időn belül 
megtelik. Valami környezetkí­
mélő megoldást kerestünk. Igy 
jutottunk el egy biogázt ter­
melő hulladék megsemmisítő 
égetőmú felépítésének a gon­
dolatához. 

a szepseg 
Meggy 40-80 FI/kg, 
Paradicsom 50-80 FI/kg, 
Zöldborsó 45-80 FI/kg, birodalmában! 
Zöldbab 60 FI/kg, 
Uborka 30 FI/kg, 
Tök 20 FI/kg, 
Karfiol 25 FI/kg, 
Kelkáposzta 20 FI/kg, 
Káposzta 16 FI/kg, 
Újburgonya 18-20 FI/kg, 
Laska gomba 80 FI/kg, 
Hagyma' 25 FI/kg, 
Zöldhagyma 5 FtJcsomó, 
Saláta 5 FI/db, 
Fokhagyma 10 FI/db, 
Zöldpaprika 1,50-10 FI/db, 
Dióbél 300 FI/kg, 
Tojás 3 FI/db, 
Napos csirke 24 FI/db, 
Elónevelt pulyka 80 FI/db, 
Rántanivaló csirke 

100 FI/db. 

- A hír igaz. Régi gondja a 
városnak a szeméthegyek el­
tüntetése. Mindenki tudja, 
hogy a mai megoldás nem a 
legszerencsésebb, mivel a 

Az égetőmú tervei készen 
vannak. A minisztériumi vizs­
gálatok eredményére várunk. 
Az üzem csak akkor fog fel­
épülni, ha az a város lakossá­
gát nem zavarja, nem veszé­
lyezteti. 

Ami meg a bérmunkát ill~ti: 
Én azt hiszem, ha felépül, fo­
lyamatosan üzemeltetni kell, s 
ha már dolgozunk úgy vélem, 
fizessenek érte. 

Robotka István 

TAKARMÁNYOKA T LEGOLCSÓBBAN A FARMERTÓL 
Teljeskörű választék 

- háztáji süldőtáp 1 050 Ft/mázsa 
- háztáji hízótáp 1 057 Ftlmázsa 
- abrak-keverék 857 Ftlmázsa 
- Búza, árpa, rozs 550 Ftlmázsa 
- Búzadara, árpadara, rozsda ra 650 Ftlmázsa 

5ertéskombinát Kiskunhalas, Majsai úti Takarmányboltban. 
Nyitva: hétfőtől-péntekig 8-16 óráig. Telefon: 21-822/13. Falióra szibériai 

motívumokkal. 

~-:.~~ :;~.-~~ Szombaton ny. "t'. "~:'.'-;,~ .. ';.; 41. !-..... .. 
w •• 

~ "MARCSI VIRÁG " 
~- & 

Több új szolgáltatással 
várja Önt a kertvárosban 

a pavilonsoron " ajándék 

Nyugati selyemvirágok, márkás italok, ajándéktárgyak 
széles választékban. 

• 
Menyasszonyi csokrok, alkalmi- és kirakat díszítések 

(közületeknek is) 
• 

Koszorúk, sírcsokrok extra kivitelben. 
Figyelem! Koszorút, ajándékkosarat kfl'ánságra kiszállitok. 

Ne csak virágot vegyen Marcsinál! 
Szeretettel várom minden kedves vásárlómat! 
Nyitásra olcsó vágottvirág-vásárt rendezek! 

Kertvárosi Pavilon sor 

Kishajóvezetö 
tanfolyam indul 

a Marina Kft. szervezésében 
Jelentkezni lehet Kiskunhalas, Lenin tér 1. 

vagy a 21-539-e5 telefonon. 

Tisztelt Allattartók! 
A Kiskunhalasi Állami Gazdaság FARMER 

Mezőgazdasági Leányvállalata 
kedvezményes 
szalmavásárt rendez: 

Búzaszalma Kunfehértón illetve Kiskunhalason, 
renden 900 Ftlha, körbála 140 Ftldb. 

Zabszalma Kunfehértón 
renden 1 600 Ftlha, körbála 200 Ftldb. 

Borsószalma Kunfehértón körbála 400 Ftldb. 
Jelentkezés a (77)21-788-as telefonszámon vagy személyesen 

a vállalat központjában (volt Tangazdaság) 

Vállalkozók figyelem! 
1991. augusztus 10-én a kunfehértói 
Roncsderbit üzleti alapon rendezzük. 

Támogatókat és vállalkozókat keresünk. 

Várjuk a rendezvényen árusítani kívánók jelentkezését 
a következő címen: Kunfehértó, Polgármesteri Hivatal. 

Telefon: (77) 22-422. Ügyintéző Turánné. 

Az EURO-CONTEX RT meg­
bízásából három ifjú halasi vállal­
kozó, nevezetesen: Bodó tva, 
Sárkányné Grácz Rózsa és Czifra 
Józse! kalauzolja végig azokat, 
akik ellátogatnak a hétvégén a ki­
állításukra, ahol a kiállított műre­
mekek meg is vásárolhatók. 

Szász Endre porcelánba égetett 
álmai a Hollóházi Porcelángyár 
termékei. A kiállításra kerülő ke­
rámiák egyenként is remekmű­
vek, de így együtt különösképpen 
azok a műértők számára. 

Szász Endre Napfény-kollekci­
ója, valamint az arannyal díszített 
mokkás-készlete kuriózumnak 
számít itthon és külföldön egy­
aránt. Közel egymillió forint érté­
ket képeznek a kiállított darabok. 

A kiállítók fantáziáját dicséri, 
hogy a világhírű művészt két ne­
ves szibériai iparművésszel társí­
tották, kik névszerint: Tirmin 
Szergej és Trihogykó Vlagyimir. A 
művészek a nemesfát úgy ötvözik 
üveggel, hogy megvalósuljon a 
használhatóság, kibontakozzanak 
az elemek sajátos lehetőségei, 
hogy a szerves ülő egység művészi 
formában pompázhasson. 

Valamennyi tárgy egyedi és 
megismételhetetlen. Birtokbavé-

tele igazi művészi élményt nyújt, 
. sőt befektetésne~ is kiváló. 

A kiállítás megnyitása 1991. jú­
lius l2-én 17 órakor lesz az Általá­
nos Művelődési Központ aulájá­
ban. A tárgyak július 13-16-ig na­
ponta 10-16 óráig tekinthetők 
meg. 

Az árakról a vásárlás módjáról 
a szervezőktől érdeklődhetnek. 

Szász Endre Napfény 
kollekciója. 

Vállalkozók figyelem! 
A megalakulástól 

minden gazdálkodási kérdésben 
segítséget ad a Fa- és Építőipari Szövetkezet 

Adótanácsadó Csoportja. 
6400. Kiskunhalas, Szílády Á. u. 11. 

Telefon: (77) 22-424 

I 

Pályázati felhívás! 
A Garbai Sándor 

Ipari Szakmunkásképzó és Szakközépiskola igazgató jEr 

pályázatot hirdet: 
építészmérnök (üzemmérnök) részére 
tanári munkakör betöltésére, 

2 érettségizett szobafestő szakmunkás részére 
szakoktatói munkakör betöltésére. 

Három év szakmai gyakorlat szükséges. 
Fizetés megegyezés szerint. 
Pályázati határidő: 1991. júliuS 31. 

Cím: 6401 Kiskunhalas, Kazinczy u. 5. Pf.: 45. 
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Építkezők 
figyelem! 

Vállaljuk: 
Egyedi fatermékek, 

nyílászárók, beépített 
berendezések készítését. 

Az. alábbi fatermékek 
megvásárolhatók: 
hajópadló, lambéria, 

gyalult deszka-cserépléc, 
kerítéselemek, 
balkonelemek. 

Raktárunkból bérelhető: 
keretes esőálIvány, 

zsalutábla, állványpalló, 
vasbak. 

Cfmünk: 
Fa-Ter Kft. Kiskunhalas, 

Majsai u. 18. 

Kiskunhalason a Schönfeld-udvarban (Kossuth u. - Bokányi 
D. u. - Árpád u. által közrezárt területen) épülő 361akásos 

Tel/fax: (77) 22-046 
Tx:26-447 

társasház ban a következő lakásokra fogadunk el 
jelentkezéseket: Figyeleml 
1 db 2 szobás (56m2) 

1 db 2 szobás (63 m2) 
A laktanyától a csárdáig 

kialakításra kerülő 
1 db 2+2 félszobás (85 m2)+ 15,9 m2 garázs. Sóstó; /akótelepen 

építési telkek 
kedvező áron, 
részletfizetés 

A lakások négyzetméterenkénti irányára teljesen készen: 26000 Ft. 

A lakások 800/0-os készültségben is átvehetők! 
Tervezett átadás: 1991. vége (teljesen készen). 

mellett 
vásárolhatók. 

Azonnali OTP szerződéskötés szoc. pol. ügyintézéssel. Érdeklődni lehet 
Építtető: HA TISZ Lakásszövetkezet. a 22-366-05 telefonon 

vagy személyese n 
a Telek Kft-nél 

Kossuth u. 29. szám 
alatt. 

Érdeklődni: hétköznap 13-17 óráig, keddenként 18-20 óráig is lehet. 

Kiskunhalas, Szilády A. u. 4. (HAT/SZ Iroda) Telefon: 22-061. 
Kristóf Imre HATISZ Lakásszövetkezet elnöke. 

Figyelje 
h irdetésünke tI 
A hét szombatján engedmény­
nyel árusít juk a 3 karikás pa­
norámás gáztűzhelyet 

23200 Ft helyett, 21500 Ft. 
4 karikás panorámás gáztűzhely 

25200 Ft helyett, 23000 Ft. 
Az áraink az Áfát tartalmazzák. 

Valamint amíg a készlet tart 
Thervolin hőszigetelőt 169,20 Ftlm2+áfa, 

160-as hullámpala 342 FHáfa, 
250-es hullámpala 532 FHáfa, 

Horganyzott lemez 0,63 mm-es 66 Ftlkg+áfa 

HALASCO - KUNÉPTEK HB. Kft. Kiskunhalas, Kéve u. 39. 

Minden szombat PÓK-R Nap 
Használtruha bálabontás minden szombaton. 4 kg. vagy 

1 OOO Ft feletti vásárlás esetén nyereménysorsjegyet adunk. 
Főnyeremény egy általunk forgalmazott Simson Moped. 

Sorsolás szeptember 14-én. 
Használt Simson Schwalbe Mopedek megérkeztek! 

Árusításuk folyamatos. 
Német bútorgyárak termékeinek széles választéka. 

Termékeink 10 OOO Ft felett részletre is vásárolhatók! 
Mindez Kiskunhalason a Tó u. 12. sz. alatti raktárunkban! 
Nyitva: kedd - péntek 10-18 óráig, szombaton 8-13 óráig. 

JÁRMOKÖLCSÖNZ(j: személyautók, terep· 
járók, kisteherautók, lakókocsik, sátras utánfutók, 

elárusítókocsik, teherutánfutók. 
AUTÓSBOL T: Moszkvics Aleko alkatrészek. Kiskunhalas, Kmeth S. u. 11. 

ÜZLET lakással és irodával vagy külön-külön 
vásárolható a Semmelweis téren. 

BAcs/ Kft. Kiskunhalas, Tulipán u. 4. 
Telefon: (77) 22-232 

Takarmányfelhasználók figyelem! 
Július 1-t61 tápok, szemestakarmányok, darák 

mennyiségtől függetlenül nagykereskedelmi áron 
kaphatók a 

Kiskunhalasi ÁG. FARMER Mezőgazdasági 
Leányvállalat Majsai úti takarmányboltjában. 

Telefon: 21-822/13 
megtakarítás mázsánként 100-150 forint. 

Számo/jon, érdemes! 

MADONNA cipőbolt nyílt a Bokányi 
D. utca udvari részében. 

Ajánlatunk: szolíd áron női és gyermek cipők. 
Nyitva naponta 9-18 óráig, szombaton 9-13 óráig. 

Akció az OFOTÉRTBAN 
40% előleg befizetése mellett, 

6 havi kamatmentes hitelre vásároJhatja meg 
a következő árucikkeinket: 

Videolejátszók: 
Toshiba 24900 Ft, 

Akai 24700 Ft. 
Videorecorderek: 

Sony 49900 Ft 
Sony 41999 Ft 

Toshiba 39500 Ft 
Toshiba 48900 Ft 

Akai 32900 Ft 
Panasonic 48900 Ft. 

Színes TV. 
Sony 51 cm képátmérőjű 59900 Ft 

Panasonic 51 cm képátmérőjű 56900 Ft 
Sony 36 cm képátmérőjű 41900 Ft. 

A helyi AMW.A y termékforgalmazó segít önnek egy 
jól jövedelmező vállalkozás beindításában. 

Ön dönti el, mikor és mennyit dolgozik! Mi segítünk! 
Felvilágosítás: Szakos Csaba Kiskunhalas, 

Bocskai u. 3. 111/12. 

1991. JÚLIUS 12. 

Apróh i rdetés 
Kétszobás, telefonos lakás ga­

rázz sal vagy anélkül eladÓ. Kisebb 
házra is elcserélném. Erdeklődni: 
Kiskunhalas, Kulich Gy. u. 6. II/8. 
(77) 21-939. 

Bolthelyiség üzletnek, raktárnak, 
műhelynek Kiadó. Kiskunhalas, 
Széchenyi u. 97. 

Eladó a Budapest XVIII. kerületi 
zöldövezeti 49 m2-es 1,5 szobás 3. 
emeleti (nem panel) tehermentes 
öröklakásom 1650000 forintért. 
Augusztusi beköltözés. Érdeklődni 
a Kiskunhalas 21-655/25-ös telefo­
non, 7-15 óra között lehet. 

Négylakásos társasházban 

Gázfűtéses családi ház eladó. 
Kiskunhalas, Korvin u. 25. Érdek­
lődni: Kiskunhalas, Vadkerti u. 37. 

Elcserélném 2 szoba összkom­
fortos lakásomat egyszobásra. 
Kiskunhalas, Erdei F. tér 6/c. 

Gyermek mellé heti egy-két éj­
szakára dadát vagy felügyelőt ke­
resek. Érdeklődni: Kiskunhalas, 
Bokányi D. u. 3. B/12. Szeles. 

Eladó 3 szobás lakás Kiskunha­
las, Hattyú u. 12. 

Skoda 105 S. 12 éves, kitünő 
motorral, lejárt műszakival eladó. 
Kiskunhalas, Petőfi u. 20. 

Eladó 3 szobás, összkomfortos, 
nagykertes családi ház, fizetési 

Linharcjt A. u. 65. sz. családi ház könnyítéssel. Kiskunhalas, Átlós u. 
eladQ. Erdekődni: Kiskunhalas, 12. (új kenyérgyár mellett). 
Kocsis L. u. 15. Telefon: 21-359. 

emeleti 3 szoba hallos lakás ga­
rázzsal eladó vagy kise.bbre cse­
rélhető Szilády A. u. 38. Erdeklődni 
a Szabadkai u. 74. sz. alatt lehet. 

110m2-es, kétszintes lakás el-
Adótanácsadói tanfolyam indul d . k . t é f'l b . '1 

Kiskunhalason . Érdeklődni lehet a o vagy e s e szo asra csere -
Vicsek Lajosnál a 22-434-es tele- hető. Kiskunhalas, Kossuth u. 27/ 
fonon. A. 17. Telefon: (77) 21-203. 

Kétszobás lakás eladó. Érdek- Szobabútor darabonként is 01-
lődni: Kiskunhalas, Kárpát u. 1. IV/ csón eladó. Kiskunhalas, Szabad-
58. kai u. 68. 

Kiskunhalason a Vörösmgrtv u. 
77. sz. utcai házrész eladó. Erdek­
lődni : Kilián Gy. u. 49/0. 

Kiadó Kiskunhalason a Semmel­
weis tér 3. sz. alatti garázs. Érdek­
lődni ugyanitt Sej ben Katalinnál. 

Gáztűzhely eladó. Érdeklődni: 
Kiskunhalas, Fazekas G. u. 75. 
délután. 

Eladó Lada 1200. Kiskunhalas, 
Juhar u. 6. 

A városközpontban 10 éves 150 
m2 családi ház telefonnal 40 m2 
szuterén, 40 m2 melléképület la­
kásnak, irodának alkalmas ikerga­
rázs és 500-900 literes boroshor­
dók 200 literes prés és zúzó 408-
as Moszkvics eladó. Kiskunhalas, 
Molnár u. 4/A. 18 óra után. 

Másfélszobás lakás a belváros­
ban igényesnek eladó. Érdeklődni: 
Kiskunhalas, Mátyás tér 4. Roko­
lya. 

Kiadó 98 m2-es lakás Kiskunha- Kiadó egyszoba összkomfortos 
las, Bokányi D. u. 3/C. Érdeklődni: lakótelepi lakás. Érdeklődni: Kis-
Tó u. 12. kunhalas, Alkotmány u. 8. 

Import bálásruha! Férfi, női, 
gyermek kabát, bunda, dzseki, za­
I<ó, nadrág, pulóver, otthonka, 
nagy választékban kapható. Kis­
kunhalas, Átlós u. 1. Az új kenyér­
gyár mellett. Nyitva: délelőtt 8-11 
óráig, délután 15-18 óráig . 

Eladó Kiskunhalas, Kármán u. 
11 . sz. családi ház. Érdeklődni: 
Kiskunhalas, Kardos Pál u. 2. 

1 +2 félszobás 54 m2-es örökla­
kás eladó, Kossuth u. 11 . 111/13. 
(háztartási bolt felett) sürgősen, 
aron alul. Érdeklődni este. 

Elcserélném 3 szobás, össz­
komfortos, kertes, garázsos laká· 
somat két egyszoba összkomfor­
tosra, megegyezés szerint. Vagy 
eladó. Kiskunhalas, Kilián Gy. u. 
86/2. Czövekné. 

Dimitrov tér 7. sz. alalti 3 és fél­
szobás lakóház kiadó. Erdeklődni: 
22-074-es telefonon. 

Angol telivér apaságú, tarka 
kisló eladó. Érdeklődni: 22-052-es 
telefonon. 

Négyütemű Trabant eladó. Ér­
deklődni: 22-948-as telefonon Né­
meth Györgyné. 

Rikkancsot keresek! Jelentkez­
ni: Kiskunhas, Postafiók 136. 

Eladó a Dénes Marcell u. 6. sz. 
alatti (KISZ lakótelep) tehermen­
tes, kétszintes 3 szoba összkom­
fortos kertes ház+garázs, pincé­
vei, a telek végén + 1 szoba össz­
komfortos melléképület. Irányár: 
2,5 millió Ft. Érdeklődni lehet a 06/ 
1-1682572-es telefonon 19 óra 
után. 

Lakótelepen 2. emeletig bútoro­
zatlan lakást bérelnék október 1-
től. Ajánlatokat: "Megbízható" jel­
igére a szerkesztőségbe kérek. 

Hatéves garazsírozott Trabant 
Speci ál reális áron eladó. Kiskun­
halas, Korvin u. 11. 

Kispályás labdarúgás: Halasi 
Tükör - Pók-tó 3:2. 

Gyászhír 

Fájdalommal értesítjük a régi ismerősöket, hogy 

LÓRIKA újságárus néni 
életének 82. évében elhunyt. 

Temetése 1991. július 12-én (pénteken) délután 15 órakor lesz 
Kiskunhalason a római katolikus temetőben. 

Gyászoló család 

CSALÁD/HÁZ 
építési telkek a 

Kertvárosban 5 éves 
fizetési kedvezménnyel, 
közmúvesítve eladók. 

Érdeklódni: Kiskunhalas, 
Molnár u. 4/A. 18 órától. 

J) 
Lilla J) 

esküvői roha és fejdísz 
kölcsönző üzletemet 

megnyitottam. 
Várom ked.·es yendégeimet. 

Kiskunhalas, 
Kertvárosi Pavilonsor. 

GYERMEKŰOŰLTETÉS 
SZENTENORÉN 

Kertes családi házban, 
sok programmal! 

Egyhetes turnusokban, 
szombati váltással. 
Jelentkezni lehet: 

Szentendre, Kun u. 6. 
Telefon: (26) 10-165 

SAD Vi~eo 
hlrek 

Péntekenként a heti 
legfrissebb vIca filmek, 

mind! 
Kettőt fizet, hármat kap. 

Csak 2 hétig. 
Kiskunhalas, Pálma tér 2. 
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Postaládánkból 
Gavallér a Polgármester? 

címmel közölt a H. T. július 5-i 
száma GA-né által írt levelet. 
Köszönet a levélért mind a le­
vélírónak, mindpedig a lap 
Szerkesztőségének. Ugyanis 
e levélből értesültem, hogya 
helyi önkormányzat a Családi 
Intézet kft-t ez év elején meg 
akarta szüntetni. Nem tudom 
miért, de a levélíró szerint 
nagyon helyesen. Megállapí­
tása szerint a határozat végre­
hajtása elmaradt, erre viszont 
én mondom, hogy nagyon he­
lyes. 

Levélíró szerint ez egy ate­
ista, a kommunista rendszer 
szülte intézmény. Tudomá­
som szerint ezen intézmény 
szolgáltatásainak igénybevé­
tele nem volt senkire nézve kö­
telező. Úgy vélem, ma amikor 
azzal érvel ünk, hogy demokrá­
cia és igazi szólásszabadság 
van ki szabad azt is nyilváníta­
ni, hogy nem mindenki óhajtja 
igénybe venni azokat az egy­
házi szolgáltatásokat, melye­
ket a Családi Intézet igyeke­
zett elvégezni és bizony sok­
szor nagyon is sikeresen. 

Tisztelt GA-né! Úgy tudom, 
hogy ma hazánkban vallás és 
lelkiismereti szabadság van, 
tehát önnek joga van olyan 
egyházi szolgáltatást igénybe 
venni, ami egyéni meggyőző­
désének megfelel, de enged­
tessék meg nekem is, hogy sa­
ját meggyőződésem szerint 
választhassam meg azt az in­
tézményt, mely a családi és 
kegyeleti szertartásaimat haj­
landó egyéni ízlésemnek meg­
felelő formában és körülmé­
nyek között lebonyolítani. 
Nem tudom a T. levélíró mely 

korosztályba tartozik, de mi 
még jól emlékszünk a 30-as 
évek hitoktatására és oktatói­
ra. A bibliai ismereteket igye­
keztek velünk megtanítani 
olyan buzgalommal, mely in­
kább volt hasonló a középkori 
inkvizicóra mint a XX. századi 
hitoktatásra. Vajon az ön te­
nyere vagy más testrésze fel­
dagadt-e a tengerinád pálca 
"szeretettől" sugárzó ütései­
től? 

Hivatkozom a megnevezett 
Iapszám első oldalán leírt 
"Egyházi Vasárnap" c. cikk­
ben foglalt mondatra, mely így 
van szó szerint leírva: "Aki bu­
kásra állt sem bukott meg, 
mert beleverték a tananya­
got!" Ezt nem én írtam le, de 
hasonló a véleményem. Te­
Jlyeres, fenekes, körmös veré­
sek módszere volt a hitoktatás 
egyik megnyilvánulása. Véle­
ményem szerint amely szere­
tetet pálcával kell hirdetni és 
tanítani én abból már nem ké­
rek! 

Amennyiben demokráciáról 
és szabadságjogokról beszé­
lünk vagy álmodozunk legyen 
szuverén állampolgári jogom 
eldönteni, hogy hívő vagy 
nemhívő módon akarok-e élni. 
Sem az egyiket, sem a mási­
kat ne kényszerítsék rám úgy 
mint a kötelező gépjármű biz­
tosítást. 

Kérem, hogy legalább a lel­
kiismereti szabadságomat ne 
akarja korlátozni sem ön tisz­
telt GA-né, sem a T. helyi Ön­
kormányzat sem a T. Polgár­
mester úr olyan rendelettel 
vagy intézkedéssel, mely egy 
sokak által ismert, tisztelt és 

• 

igényelt intézmény megszün­
tetésére irányulna. 

Ezúton kérem az illetékese­
ket a Családi Rendezvényeket 
lebonyolító Iroda vagy kft. -
mit bánom én, hogy mi a neve 
- további fenntartására é~ tá­
mogatására. Vélem ezen ké­
résemmel nem vagyok egye­
düI. 

D. K. vagyis Darányi Károly 
s. k. 

Levél 
Silov úrnak 

A múlt hetekben hallottam, 
hogy Silov úr a kivonulás anyagi 
tárgyalása során mondta, hogy 
nem megyünk vissza Dzsingisz­
kánig. Sejtem, mire gondolt! Jó 
lenne sok mindent letagadni. Pe­
dig jó néhány hasonlatosságot le­
het megállapítani az akkori világ­
birodalom és a mai világ között. 

Néhány momentumra szeret­
ném felhívni Silov úr figyeimét. 

- a párizsi békeszerződésben 
megállapított jóvátételt Sztálin 
2,8-szer vasaltatta be rajtunk. 

- 1955. kivonulás elmaradása. 
- az ingyen élelmezés és 

gyógyellátás 
- nem beszélek most az ártatla­

nul elhurcoltakról, a körflyezet­
szennyezésről. 

Most pedig azon gondolkodom, 
hogy a háború után 50 évre haza­
térő győztes tiszt jeiknek nincs la­
kásuk. 

Kérdésem meddig akartak itt 
maradni? 

Tisztelt Silov úr, olyan0kra is 
kellene gondolni, hogya történe­
lem ismétlődik, de néha az ítélő 
széke elé is kell állni. 

Tóth Lajos 

Pályázati felhívás 
} Kiskunhalas város polgármestere pályázatot hirdet 

a Polgármesteri Hivatal oktatási ügyintézői munkakörének betöltésére. 
Pályázati feltétel: 

- egyetemen vagy főiskolán szerzett pedagógus végzettség. 
- pedagógiai szakterületen szerzett legalább 5 éves szakmai gyakorlat. 

Bérezés: jogszabály szerint. 
A pályázat tartalmazza: 

- jelenlegi munkahelyét és munkakörét, eddigi szakmai tevékenységének ismertetését, 
- önéletrajzát, 
- végzettségét tanúsító oklevél másolatát, 
- erkölcsi bizonyítványát. 

A pályázat benyújtásának határideje a pályázat megjelenésétól számított 15 nap. 
A pályázatot Kiskunhalas Város Polgármesterének kell benyújtani. 

Cím: 6400 Kiskunhalas, Hósök tere 1. 

Tisztelt Hölgyeml Tisztelt Uraml 
Ebben az évben is megren­

dezésre kerül a HALASI SZÜ­
RET. 

Id6pontja: 1991. szeptem­
ber20-21. 

Erre az alkalomra felajánljuk 
Onne~ hogy tevékenységét 
propagál juk. Olyan reklámfü­
zetet jelentetnénk meg, mely­
nek elsó oldalai a szürettel 
kapcsolatosak, a többi oldalon 
helyt adnánk a különbözó vál­
lalkozások, termékek reklámo­
zására. 

Célunk az, hogy tájékoztas­
suk a környezó települések la­
kosságát a Szüreti Napok 

rendezvényeiról, így az Orszá­
gos Díjugrató és az Országos 
Futóversenyról is, egyben az 
Onök által megfogalmazott 
propaganda, reklámszöveg is 
eljutna ily módon hozzájuk. A 
reklámfüzetet 20000 példány­
ban jelentetnénk meg. A szü­
rethez szükséges pénzeszkö­
zöket szeretnénk ezzel is eló­
teremteni. {gy 

114 oldal (névjegykártya 
nagyság) 3000 Ft, mely 
összeget a Szüret Alapít­
ványra kell befizetni ahhoz, 
hogya fent megjelölt nagyság­
ban megjelenjen a hirdetése. 

Természetesen az Alapít­
ványra történó befizetésról 
igazolást adnánk. Nagyobb 
terjedelem esetén az összeg 
arányosan növekszik. 

Bóvebb információt és tájé­
koztatást a Polgármesteri Hi­
vatal Telefon: 22-166117, 68-
as mellék ad. 

Amennyiben a lehetóség el­
nyerte az On tetszését, kérjük 
a jelentkezési lapot - a hirde­
tendó szöveggel együtt - július 
20-ig juttassa el hivatalunk­
hoz. 

Polgármesteri Hivatal 
Közmúvelódési fóelóadó 
6401 Kiskunhalas, Pf. 66. 

JELENTKEZÉSI LAP 
Részt kívánok venni a HALASI SZÜRET alkalmából megjelenó reklámfüzetben ................ oldal 
terjedelemben és : ....................... Ft összegben támogatom a SZÜRET Alapítványt. 

Dátum: ................................... .. 

aláírás 
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Ismét Zs. Szőke Zoltán a labdarúgók vezetője 

Sokan vannak Halason, akik 
úgy vélekednek, hogy a városi 
foci néhány fanatikus őrültön 
kívül, nem érdekel senkit. 

Lehet ebben valami, ha arra 
gondolok, hogy a szurkolók 
már-már keresztnevükön szó­
lítják egymást, azaz szinte csa­
ládi körben zajlik egy-egy baj­
noki mérkőzés. A régi nagy 
medoszosok az érdektelensé­
get azzal magyarázzák, hogya 
pálya kikerült a város szélére, 
de az igazi ok a nemtörődöm 
városi vezetőség. Igaz, nem 
igaz nem tudom, de én tíz év 
óta ezt hallom. Mert bezzeg a 
régi szép időkben NB II-es csa­
pata volt Halasnak, és több ez­
ren szorongtak a Csipkeház 
melletti lelátókon. Most vi­
szont zuhanó repülésben van a 
csapat, sőt, Mélykúttól a leg­
utolsó bajnoki mérkőzésen egy 
tizest kapott. Ez már minden­
nek a teleje - üvölt a maroknyi 
szurkolósereg, és azt kiállt ja 
cifra káromkodások közepet­
te, hogy szégyellje magát a vá­
ros vezetősége. 

Majdnem önnek jutott az 
gyalázat, hogy polgármester­
sége idején esik ki a csapat -
mondtam Tóth Zoltánnak a 
minap. 

- Szégyelljék magukat azok, 
akikben annyi tartás sem volt, 
hogy Mélykúton egy tisztes 
eredményt kiharcoljanak . 
Azok is szégyellhetik magukat, 
akik kialakították ezt a morált, 
hogy ha nem megy a pályán, 
meccseket, bírókat kell venni. 
Az biztos, én soha nem fogom 
ezt megtenni, - fakadt ki a pol­
gármester. 

- Azért valamit mégiscsak te­
hetnének. 

- A ~portegyesület önálló, 
oldja meg a problémáit. Ami 
tőlünk tellett, megtettük. A lé­
tesítményeket ingyen használ­
hatják, a támogatást odaadtuk, 
több pénzünk nincs. Arról pe­
dig le kell szoktatni a focis tá­
kat, ho~y először követelőz­
nek, majd csak aztán teljesíte­
nek. Az amatőr sportnak is 
megvan a maga tisztessége. 
Tessék így felfogni ezt a dolgot. 

A problémák sokasodása lát­
tán azt azért megtettem, hogy 
felkértem dr. Zs. Szőke Zol­
tánt, maradjon még egy eszten­
deig a labdarúgók elnöke. A 
labdarúgók sorskérdésének az 
eldöntése Kószó János KAC 
egyesületi elnök joga és felelős­
sége. Tőle kérdeztem, mit tesz 
a vezetőség lemondása után. 

- Bár nem ért váratlanul a 
labdarúgóknál kialakult hely­
zet, azonban hirtelenében azt 
sem tudjuk igazán, mit is kel­
lene tenni. Ugyanis se pénz, se 
posztó, azaz lehetőségeink és 
eredményeink sincsenek. El­
nökségi ülésen úgy határoz­
tunk, hogy ismételten felkér­
jük Zs. Szőke Zoltánt, vezesse 
a szakosztály t. Amit elkezd­
tek , elveiben jó. Az utánpótlás 
nevelésben szép eredményeink 
vannak . Remélem a felnőtt 
csapat is előbb-utÓbb felzárkó­
zik. 

Amikor először kerestem 
dr. Zs . Szőke Zoltánt , időt 
kért, mert még nem döntött ró­
la, hogy vállalja vagy sem . Ké­
sőbb felhívott, mondván be­
szélhetünk a dologról. 

- Miért volt az időhúzás, 
aludni akart rá egyet? 

- Nem, de meg kellett fon­
tolnom vállalj am-e ismét ezt a 
vesszőfutást. Mert a bajnokság 
utolsó fordulói, bevall om azok 
voltak. A jövőt tekintve sem 
hálás ez a szerep, ugyanis itt 
nem a munka számít, kizárólag 
az eredmény. De voltak egyéb 
okok, kikötéseim is. Mivel 
ezek megvalósulni látszanak, 
úgy döntöttem vállalom. Ve­
lem együtt vállalja Fülöp Jó­
zsef és Szőke István is. 

- Melyek voltak azok a kikö­
tések? 

- Többek között, hogy meg­
oszthassam az örökölt adósság 
terhét, ami több mint 200 ezer 
forint. Arra is várnunk kellett, 
hogy Szabó Mihály igent 
mondjon az edzői felkérésre. 
A polgármester úr segítséget 
ígért az adósságok részletfize­
tésére, Szabó Mihály pedig 
vállalta az edzői munkát. 

.- Ezek szerint akkor minden 
mehet a régi kerékvágásban? 

- Ami az elveket illeti, igen. 
Amatőrök maradunk. Nem ve­
szünk játékosokat, nem lesz 
meccspénz, alibi állás. Az ifi és 
a serdülő csapat jó munkát vég­
zett, ezt kell folytatniuk. A fel­
nőtt csapat erősítésekor számí­
tunk Kátai József és Siha János 
ezredes urak támogatására. 

Anyagi helyzetünk javítása 
érdekében remélem sikerül 
meggyőznöm néhány vállalko­
zót vagy vállalati vezetőt. Ha­
marosan összeülünk az edző­
vel, játékosokkal és részlete­
sen is megbeszéljük a feladato-
kat. -földi-

Atlétikai eredmények 
f 

Míg György a Junior Magyar 
Bajnokságon nyert ezüstérmet 
súlylökésben. A 15,72 méte­
res lökésével tagja lett a Ju­
goszlávia válogatott jával 
összecsapó junior magyar vá­
logatottnak. Az ezévi Magyar 

Hadsereg Bajnokság győzte­
seként is ő álhatott a dobogó 
legmagasabb fokára. 

A Kiskunhalasi Atlétikai és 
Triatlon Egyesület másik jó­
nevű atlétája Asztalos Sándor 
a Budapest Bajnokságon je-

Birkózók sikerei 
Szegeden szabadfogású, Kalocsán kötöttfogású Dél-Területi 

versenyen vettek részt a Kiskunhalasi Birkózó Klub "B" korcso­
portos sportolói. Súlycsoport jában mindnkét fogásnemben Bóra 
Barnabás !;Jyőztesként, Torma Zsolt és Németh István második 
helyezettkent került ki. Baranyi Csaba kötöttfogásban aranyo, 
szabadfogásban bronzérmet szerzett. Teljesítményük az or­
szágos döntőn való szereplésre jogosítja fel őket. ahol klubjuk jó 
eredményt vár tőlük. V. K. 

NYÁRI 
ÁRENGEDMÉNYESVÁSÁR 
Felhívjuk a kedves vásárlók figyelmét, hogy 

1991. július IS-től 1991. július 27-ig 
"MEDICOMP" ÜZLETEINKBEN 

(Kígyó u. 2., Eötvös u. 2.) 
ÁRENGEDMÉNYES NYÁRI VÁSÁRT TARTUNK 

OLASZ MINTÁS PÓLÓ 311,-HELYEIT225,­
INTERNATIONAL VIDEO KAZEITA 

E-180 329,- HELYEIT 255,-
E-195 349,- HELYEIT 280,-

HEPT A MÚHOLDVEVÓ 47 500,- HELYEIT 42500,­
RÁDI6-TÁ VIRÁNYfTÁSÚ AUT6 1394,- HELYEIT 770,­
BARBIE JÁTÉKOK 40%-OS, HÁZTARTÁSI GÉPEK 

20%-OS,TEFAL OLAJSŰTÖK IO%-OS 
ÁRENGEDMÉNNYEL KAPHATÓK. 

Ezúttal is kedvez a kis tücsök! 

Ieskedett. A rekkenő nyári me­
legben nemcsak a háromezer, 
hanem az ötezer méteres sík­
futásban is ő szakította át a 
célszalagot. 

Vass Katalin 

Fogja mindenki 
a magáét! 

Dr. Czeizel Endre a kiváló gene­
tikus. a nemzet nagy tanítómes­
tere gyakran lebojszint bennünket 
valamiért. Nem jól eszünk. csú­
nyán iszunk, keveset mozgunk, so­
kat dohányzunk. Sajnos minden 
szava igaz, és még sajnosabb, 
hogy az egész falra hányt borsó. 
Pedig mindenre kiterjedően ma­
gyarázza el nekünk hogyan is kel­
lene élnünk, mire kellene vigyáz­
nunk. igy van ez a legújabb tévé­
músorában is, ahol a helyszín a 
professzor úr rendelője. Innen 
okít ja a magyart, egy-egy családi 
példán keresztül. Mondom, semmi 
sem kerüli el a figyeimét. Legutóbb 
egy ifjú házaspár ült előtte ölbeej­
tett kézzel, s szorongva válaszql­
gattak kérdéseire. 

- Mi a panasz - kérdezte az ifjú 
férjet. 

- Gyereket szeretnénk, de nem 
lehet. - suttogta a férj. 

- Mi történt? 
- Az történt - válaszolta, hogy 

megduzzadt az egyik herém. 
- Ki vette észre ön, vagy a fele­

sége? 
- Én nem - sápadt el a fiatal asz­

szony. 
A professzor úr észrevette a 

hölgy zavarát, s mindjárt magyará­
zattai is szolgált. 

- Tudja asszonyom az a helyzet, 
hogy Svédországban általában ezt 
az asszonyok veszik észre. Ebben 
is megmutatkozik a két ország köz­
ötti fejlettségi különbség. 

-is-



Nyár van 
Fotó: Ternyák 

R~.,dőr~égi hír~k 
Büntetóeljárás 

van folyamatban ... 
rendőrjárőr tetten érte. korú társai ellen, akik kizárták 

a Bácshús Kiskunhalas Kos­
suth utcai üzletét és eiviteire 
árut készítettek össze, amikor 
a rendőrjárőr tettenérte őket. 

- lopás bűntett elkövetése 
miatt őrizetbe vétel mellett Imri 
Mikl6s Sándorfalva, Partizán 
u. 25. szám alatti lakos ellen. 
Nevezett a rendelkezésre álló 
adatok szerint betört a Mély­
kúti ÁFÉSz 1-es sz. ABC áru­
házába és ott megkísérelte 
megbontani a beépített lemez­
kazettát, amelyben akkor kb. 
35000 Ft készpénz volt. Imrit a 

- lopás elkövetése miatt őri­
zetbe vétel mellett Timár Má­
tyás Kiskunhalas, Határőr u. 
20. szám alatti lakos ellen, aki 
betört a Paletta ÁFÉSZ Árpád 
u. bolt jába. Timárt a rendőrjá­
rőr állampolgári bejelentés 
alapján tetten érte. 

- lopás elkövetése miatt őri­
zetbe vétel mellett fk. F. J. kis­
kunhalasi lakos ellen. Szemé­
lyében vált ismertté az a tettes, 
aki 1991 . június 17-re virra­
dóra betört a Halasi Csárdába, 
június 18-ra virradóra betört a 
Kölcsey utcai boltba, illetve jú­
lius 2-re virradóra az autó-

- lopás elkövetése miatt őri­
zetbe vétel mellett Kántor Ká­
roly Kiskunhalas, Zsák u. 2. 
sz., fk . P. L. és fk. K. Zs. fiatal-

SAROKBA SZORíTVA .... 

Monopol (h)arc 
Még a tavasszal történt, már pontosan 

nem emlékszem miért, a lényeg az hogy 
elfelejtettük befizetni a telefonszámlán­
kat. Pár nap múlva telefonon szóltak a 

'szerkesztőségbe, fizessük ki azonnal, 
mert ha nem, kikapcsolják a telefonun­
kat. Szaladtunk is nyomban rendezni a 
számlát. Igazuk van, az adósnak fizetni 
kell. Ellenben egészen másképp viselke­
dett az igen tisztelt távközlés i vállalat, az­
zal a négy céggel szemben, akik telefonvo­
nalakat rendeltek az általunk nagyra be­
csült vállalattól. Nevezetesen a TISZA 
Füszért, az Autótechnika, a SZIGMA, va­
lamint Szabadi Ferenc magánvállalkozó. 

Még tavaly megegyeztek abban, hogy a 
befizetést követően egy hónapon belül 
megkapják a vonalakat. Szabadi Ferenc 
be is fizette 1990. június 30-án a kért 
összeget, pontosan 300 ezer forintot, amit 

a távközlési üzem készségesen elrakott, 
majd mélyen hallgatott. Többszöri levél­
váltás, reklamálás után ez év júniusa vé­
gén, tehát éppen egy esztendő után bekö­
tötték a telefont a Szabadi céghez. Hason­
lóan járt az Autótechnika is, igaz az ő 
pénzét csak félévig használta a távközlés. 
Miután szóltak, különböző kifogásokat 
keresve, húzták-halasztották a dolgot. 
Úgy tudom a TISZA Füszértnél is hasonló 
módon viselkedtek. 

Természetesen megértjük kell a pénz a 
távközlés i üzemnek. Még az is helyénvaló, 
ha egy kisfogyasztót mint mi is, megfe­
nyegetnek ha nem fizetünk. Csak kérde­
zem, miért nem tartja ő is természetesnek, 
ha kifizették a szolgáltatást akkor szol­
gáltatni kötelesek. Mert hogy a kamatos 
kamatokat illik kifizetniük, azt hiszem 
nem képezheti vita tárgyát. 

F.L. 

buszállomáson parkoló egyik 
autóbuszból magnósrádiót lo­
pott el. 

Keresi a Rendórség 
azt a tettest, aki ... 

- R. J6zsef kiskunhalasi la­
kos használatában lévő Zsuk 
kistehergépkocsi vezetőfülké­
jéből 50800 Ft készpénzt lo-
pott el. " 

- K. Imréné kiskunhalasi la­
kos Kiskunhalas külterületén 
lévő szerszámoskamráját fel­
törte és abból gázrezsót, vil­
lanyvezetéket lopott el kb. 
2500 Ft értékben. 

- E. Imréné barna színű 
Csepel kemping kerékpárját 
lopta el kb. 3500 Ft értékben. 

- B. István kiskunhalasi la .... 
kos udvarából a nyitott mű­
helybőllégpuskát, távcsövet 
lopott el kb. 10000 Ft értékben. 

F.B. 

SportnJ(Jsor 
SabadId68pon 

Júftus 12. 17 óra, Papir­
ipari V. pályája: PIV - Ha­
lasi TOkőr, Városi sportpá­
lya A.: Határ6rség-Cslpet­
csapat, Városi sportpálya 
B.: EIektroszet - Kórház, 
18 óra. P i ' . V. pá­
Iyéja AFE~ ~NI-Club, 
.városi SPOI1PáI~A. lako­
.ITIO!fv - Hal8si opár. Vá­
fQ$I Sportpálya .: Gábor 
Áron-SóStó. 'Dóra. papr­
ripari V. pályája: FilantlOp­
SChaIIet FC. . 

AIIMIIta 
Jútlue 16. 8~, városi 

~~~ 

Kulturális ajánlat 
Filmszínház 

Július 12-én délután és es­
te: Go Trabi Go (vígjáték). 

Nyerges Ferenc, Szentirmai 
Ákos. 

Csipkemúzeum 
(Kossuth u. 39.) 13-án délelőtt: Go Trabi Go 

(vígjáték), délután 9 és 1/2 hét 
(romantikus), este: Go Trabi 
Go. 

Nyitva: naponta 9-16 óráig. 
Gyűjtemények Háza 

(Bokányi D. u. 4.) 
14-én délelőtt: L. A. Story 

(vígjáték), délután: 9 és 1/2 hét 
(romantikus), este: L. A. Story 
(vi s,áték). 

Kiállítások: Halasi arcok. 

15-16-án délután és este: 

Váci György könyvkötészeti 
remekművei. Csorba Tibor 
festményei. 

L. A. Story (vígjáték). 
17-18-án délután: Megint 

48 óra (kaland), este: Ez is 
Amerika (dokumentum). 

Nyitva: 8-16 óráig, hétfőn 
zárva. 

Végh-Kúria (Bajcsy-Zs. u.) 

19-én délután: Nicsak ki be­
szél? (vígjáték), este: Jobb ma 
egy zsaru, mint holnap kettő 
(vígjáték). 

Diószegi Balázs Munkácsy­
díjas festőmúvész állandó ki­
állítása. Nyitva: csütörtök, 
péntek, szombat naponta 10-
12 és 14-18 óráig. 

Városi Könyvtár Gózon István 
Művelódési Központ 
Múzeumkerti Esték 

Július 18-án 20.30 órakor: 
Micsoda kabaré. Zenés kaba­
ré. Játsszák: Haumann Péter, 
Mikó István, Hacser Józsa, 
Balogh Erika, Benkő Péter, 

Üzenet Erdélyből. Romániai 
magyar kisgrafikák c. kiállítás. 
Eredeti fa- és linómetszetek, 
rézkarcok, ex librisek, alkalmi 
kisgrafikák. Dr. Arató Antal9yúj­
teményéből. Megtekintheto na­
ponta 9-19 óráig, szombaton 
8-15 óráig aKiskönyvtárban. 

II H\RTÜKÖR 
Zenei hrrek. 1991. július 12·én 19 órától a Felkelő Nap Házában 

(Vízmű Club) ZAPPA "Disc-Jockey" est. Házigazda: Jerry. Minden­
kit szeretettel várunk. 

o o o 

Köszönjük a több mint 400 aláírónak a tiszta és egyszerű tá­
mogatását a Végh·kúria hasznosításával kapcsolatosan. A korábbi 
Városi Tanács VB·vel szemben gyűjtött aláírások T népi kezdemé· 
nyezés - sajnos nem értek célt. 

Városi Ifjúsági Műhely kulturális egyesület 

o o o 

Ellopták a piros színű, gyermeküléses, Camping biciglimet. Aki 
visszahozza, jutalomban részesül. Faragóné, Bem utca 1. szám. 

o o o 

II 

A régóta kihasználatlanul álló Alföldi vendéglő, szálloda, 
presszó végre üzemeltetőre talált. Információnk szerint a vendéglőt 
egy jugoszláv vállalkozó kibérelte. Tervei szerint biliárd termet és' 
sörözőt fog kialakítani az oda tartozó helyiségekből. Természete· 
sen előtte belső felújításra lesz szükség. 

Anyakönyvi hírek 
Új állampolgáraink: 

Detkó David (Kurgyis Magdolna) Kiskunhalas, Szvetnik 
Miklós (Laczi Erika) Mélykút, Arany Ramóna (Dobos Mar­
git) Pirtó. Kiss Gréta (Illés Andrea) Harkakötöny. 

Házasságot kötöttek: 
Dr. Tallós Bálint és Kiss Rita Alexandra, 
Klein Sándor és Sörös Zsuzsanna, 
Vincze László és Cserkó Éva, 
Palásti Péter és Ardai Margit. 

Akik már nincsenek közöttünk: 
Monda István Kiskunhalas, Nagy József Kiskunhalas, Fá­
bián Jánosné Dusnoki Mária Kelebia, Gémes Józsefné 
Hódi Julianna Kiskunhalas, Deli Antalné Cserép Erzsébet 
Kiskunhalas, Burghardt József Lajos Kiskunhalas , Korom 
János Harkakötöny. 

<tfala9Í J~ a 
FÜGGETLEN KÖZt:LETI HETILAP 

Ügyvezető·igazgató. szerkesztő: Földi Lajos 

Főmunkatárs : Posztobányl László 
Munkatársak: Ferincz János, dr. Horváth Róbert, Kovács Pál, Lévay Kálmán, 

Vass Katalin, Kocsis István, Harmos Jenő, M. Vajda Ilona 
Kiadja a TÜKÖR lapkiadó kft. 

Kiskunhalas, Szilády Áron utca 4. - Telefon, telefruc 77/21-852 
Készült a Halaspack Csomagolóanyag RT. nyomda üzem ében 

Felelős vezető: Bodrogi József vezérigazgató 
Elófizethető a postahivatal ban és a kézbesitőknél 
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